广东盛路通信科技股份有限公司 2011 年半年度报告

6

第二章 会计数据和业务数据摘要

一、主要财务数据和指标

单位：元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产（元） 861,012,143.50 840,652,499.88 2.42%

归属于上市公司股东的所有者权益（元） 647,453,589.58 655,465,973.50 -1.22%

股本（股） 132,798,558.00 102,152,737.00 30.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 4.88 6.42 -23.99%

 报告期（1－6 月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入（元） 198,351,876.60 202,268,968.30 -1.94%

营业利润（元） 15,881,492.62 18,960,556.18 -16.24%

利润总额（元） 16,190,909.43 19,729,369.39 -17.93%

归属于上市公司股东的净利润（元） 12,418,163.48 16,435,901.40 -24.44%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润（元）
12,186,100.87 15,782,410.17 -22.79%

基本每股收益（元/股） 0.09 0.17 -47.06%

稀释每股收益（元/股） 0.09 0.17 -47.06%

加权平均净资产收益率 （%） 1.88% 8.44% -6.56%

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率

（%）
1.84% 8.10% -6.26%

经营活动产生的现金流量净额（元） -39,507,918.40 -2,468,047.41 -1,500.78%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.2975 -0.0242 1,129.34%

二、非经常性损益明细表

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 -684.35

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
736,439.69

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -426,338.53

所得税影响额 -77,354.20

合计 232,062.61 -

广东盛路通信科技股份有限公司 2011 年半年度报告

7

第三章 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

  单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 76,152,737 74.55%  11,422,910 11,422,911  22,845,821 98,998,558 74.55%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 76,152,737 74.55%  11,422,910 11,422,911  22,845,821 98,998,558 74.55%

 其中：境内非国有法

人持股
4,824,733 4.72%  723,710 723,710  1,447,420 6,272,153 4.72%

   境内自然人持股 71,328,004 69.82%  10,699,200 10,699,201  21,398,401 92,726,405 69.82%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 26,000,000 25.45%  3,900,000 3,900,000  7,800,000 33,800,000 25.45%

1、人民币普通股 26,000,000 25.45%  3,900,000 3,900,000  7,800,000 33,800,000 25.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 102,152,737 100.00%  15,322,910 15,322,911  30,645,821 132,798,558 100.00%

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 7,262

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

杨华 境内自然人 25.84% 34,308,742 34,308,742 0

李再荣 境内自然人 22.34% 29,672,441 29,672,441 0

何永星 境内自然人 21.65% 28,745,222 28,745,222 0

深圳市盛路投资管理有限公司
境内非国有法

人
4.72% 6,272,153 6,272,153 0

中国建设银行－华夏盛世精选

股票型证券投资基金

境内非国有法

人
4.23% 5,615,138 5,615,138 0

卢红星 境内自然人 2.49% 3,301,676 3,301,676 0

交通银行－华安创新证券投资

基金

境内非国有法

人
1.72% 2,289,917 2,289,917 0

中国工商银行－南方成份精选 境内非国有法 0.94% 1,244,192 1,244,192 0

广东盛路通信科技股份有限公司 2011 年半年度报告

8

股票型证券投资基金 人

卢红苹 境内自然人 0.33% 436,892 436,892 0